Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M107007
SANIPEX

Rohrzugkupplungen

Produkteigenschaften

o flir JRG Sanipex-Rohre
e aus Stahl

Technische Daten

SVGW-Nr. Wasser 8611-1923
Klassifikation

eClass10.1 21-04-90-90
eClass11.0 21-04-90-90
UNSPSC 11.2 27112501
eClass12.0 21-04-90-90
Weitere Informationen

= L

Art-Nr. Bruttopreis Grosse
10076938
557.910.090

10030504
557.910.100

10030505
s557.010.110  2850/Stk 20

23.70/ Stk 12

24.50 / Stk 16

Hersteller Art-Nr.

5779.003

5779.001

5779.002

e EEEE

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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